Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.05.2011
                              №
28
р.п. Атяшево
Об установлении ежемесячной денежной компенсации председателю

Совета депутатов Атяшевского муниципального района

    На основании пункта 4 статьи 22 Устава Атяшевского муниципального района

Совет депутатов Атяшевского муниципального района решает:

      1.Установить Председателю Совета депутатов Атяшевского муниципального

 района   ежемесячную   денежную  компенсацию  за    осуществление  полномочий

 в размере 25%  планового месячного денежного содержания Главы Администрации Атяшевского муниципального района.

          2.Установить, что выплата, указанная в пункте 1 настоящего решения, осуществляется в срок до 10 числа месяца, следующего за отработанным.

          3.Источником покрытия расходов являются средства бюджета Атяшевского муниципального района

          по Разделу 01 "Общегосударственные вопросы",

          подразделу 02"Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования",

         целевой статье 0020300" Глава муниципального образования", вид  расходов 500 "Выполнение функций органами местного  самоуправления", статье 212"Прочие выплаты".

         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011года.

         5.Признать утратившим силу Решение  Атяшевского районного совета депутатов  от 23 декабря 2003года  №1 " Об избрании  Главы муниципального образования "Атяшевский район".

Председатель Совета депутатов Атяшевского

муниципального района                                                                                Н.М.Казаев